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Välkomna till Stockholm och SIWR’s Rådsårsmöte den 9-10 

november 2024 
 

 

Datum Lördag 9 november till söndag 10 november 2024 

 

Plats Scandic Järva Krog i Solna 

 

Tid Vi startar med lunch kl 12.00 lördag den 9 november och avslutar 

 med lunch kl 12.30 på söndag 

 

Anmälan Till distriktssekreterare Lena Blom senast 15 oktober via mail till 

 lena.blom@dataflit.se.  

 Anmälan är bindande. Namn och distrikt anges vid anmälan.  

 Ange även om du har önskemål om speciell kost och vilket alternativ 

 kött eller fisk till middagen. 

 

Deltagaravgift 2800 kr betalas till bankgiro 187–3223 i samband med anmälan. I  

 deltagaravgiften ingår: En övernattning i enkelrum, två luncher och 

 en två-rätters middag samt utflykt till Ulriksdals slottsträdgård med 

 fika. 

 

Boende Scandic Järva Krog, Vallgatan 2, Solna. Önskas ytterligare över- 

 nattning, bokas detta direkt med hotellet: 08–51734500. Ange kod  

 IW-Sweden. 

 

Mat Luncherna är buffélunch med flera alternativ. Middagen som serveras 

 ingår en förrätt och en huvudrätt. Du kan välja mellan  

 kött eller fisk till huvudrätten.  

 

Hotellet når du Enkelt med bil då hotellet ligger alldeles intill E4. Parkeringsplatser  

 finns utomhus och betalas med app till Aimo Park 150,-/dygn alt 

 parkeringsgarage som kostar 200,-/dygn. Efter ett dygn betala per  

 timme. 
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 Med tåg till Stockholm Central  

- Pendel från Centralstationen mot Märsta/Uppsala till Ulriksdals 

station. Promenad ca 500 m alt att du tar buss 509 vidare till Järva 

Krog. 

- Bussalternativ finns också från Stockholm Central, men olika 

bussnummer beroende på tiden man vill åka. Samma här att man 

kommer till Ulriksdals station. 

 

Med flyg till Arlanda ta flygbussen som stannar vid Ulriksdals station 

och promenad cirka 500 m alt ta buss 509 vidare till Järva Krog. 

 

Behöver du hämtning från Ulriksdals station är vi fler med bil, som 

kan ordna upphämtning. Mobil nr se nedan. 

 

Om du undrar över något är du välkommen att ringa 070–6085673 eller skriv till 

annkatrin.forsling@telia.com 

 

Varmt välkomna till Rådsårsmötet hälsar SIWR och D 233! 

 

 

Annkatrin Forsling    Ingrid Haggårds 

Distriktspresident 233   Rådspresident 24/25 


